Te1min do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługiwało pierwszeństwo w nabyciu

nieruchomości na podstawie ai1. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) upłynął 02.07.2025 r.

8. Cena wywoławcza wynosi 371 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych) i

stanowi sumę ceny lokalu i ceny ułamkowej części gruntu. Wadium - 37 100,00 zł (słownie:
trzydzieści siedem tysięcy sto złotych).

9. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które te1minowo wpłacą wadium. Wadium

należy wpłacić w pieniądzu na konto Urzędu Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim nr 88 1240 6348

1111 0010 4058 8554 Bank Pekao S.A. Warszawa do dnia 26.02.2026 r.